LICEO ARTISTICO STATALE - Via Delle Coste, 6 - 37138 VERONA
INCARICHI DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE AFFIDATI A SOGGETTI ESTERNI

ANNO SCOLASTICO 2021/22

Num.

Data

Beneficiario

Tipo contratto

Periodo

Dal

Al

Compenso (Spesa
complessiva)

EEN

03/09/2021

D'AMICO GIUSEPPE

CONTRATTO N,765 CONFERIMENTO INCARICO
COLLABORAZIONE PLURIMA FORMAZIONE
COLLABORATORI DEL DIRIGENTE PER SPECIFICHE
ATTIVITA ORGANIZZATIVE E DIDATTICHE DELL'ISTITUTO.

03/09/2021

31/12/2021

1.793,29

07/09/2021

CASARI FLAVIA

CONTRATTO N.767 DI PRESTAZIONE D'OPERA
OCCASIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER LEZIONE
CONCERTO RIVOLTO AGLI ALUNNI CLASSI PRIME
NELL'AMBITO PROGETTO ACCOGLIENZA.

13/09/2021

13/09/2021

500,00

21/09/2021

BOZZOLA ILENIA

CONTRATTO N.768 DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI
GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA

21/09/2021

31/12/2021

1.600,00

27/09/2021

GAIGA CHIARA

CONTRATTO N.769 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE (RSPP)

27/09/2021

26/09/2022

3.078,14

06/10/2021

LEORATO MATTEO

CONTRATTO N. 770 DI PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE PER ATTIVITA DI PROGETTAZIONE
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "WORKSHOP DESIGN
INDUSTRIALE " RIVOLTO AGLI ALUNNI

13/10/2021

19/10/2021

1.200,00

28/10/2021

PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL

CONTRATTO N. 771 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DPO/ RPD
(DATA PROTECTION OFFICER /RESPONSABILE DELLA
PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

28/10/2021

27/10/2022

1.220,00

30/10/2021

BOZZOLA ILENIA

CONTRATTO N. 772 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI
GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA

02/11/2021

31/12/2021

1.600,00

03/11/2021

COMPAGNIA FRANCESCHINI

CONTRATTO N. 773 PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE OCCASIONALE CONFERIMENTO
INCARICO PER LABORATORIO DI RECITAZIONE E MESSA
IN SCENA DELLO SPETTACOLO "ALICE NEL PAESE DELLE
MERAVIGLIE "RIVOLTO AGLI ALUNNI.

04/11/2021

08/06/2022

2.000,00




Num.

Data

Beneficiario

Tipo contratto

Periodo

Dal Al

Compenso (Spesa
complessiva)

[{e)

19/11/2021

TEATRO SCIENTIFICO SOC. COOP.

CONTRATTO N. 774 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO LABORATORIO LEZIONI DI
"TECNICHE VIDEO DI FILMMAKING" RIVOLTO Al DOCENTI
DELL'ISTITUTO.

22/11/2021 28/02/2022

1.830,00

10

27/11/2021

TEAM TEACHING DI VAN LEUVEN
MARIJKE & C. S.AS.

CONTRATTO N. 775 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI PREPARAZIONE
ALLA "CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE B1-B2-C1"
RIVOLTO AGLI ALUNNI

29/11/2021 08/06/2022

8.820,00

11

10/12/2021

RINALDI ANTONIO

CONTRATTO N.777 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE
AGGIORNAMENTO DEI LABORATORI INFORMATICI "MAC"
DELL'ISTITUTO SCOLASTICO

10/12/2021 30/06/2022

875,00

12

18/12/2021

COSP VERONA

CONTRATTO N.778 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
COORDINARE LE ATTIVITA ORGANIZZATIVE E
AMMINISTRATIVE PER ORIENTAMENTO DEGLI STUDENTI
DELLE CLASSI QUINTE

31/01/2022 28/02/2022

100,00

13

18/01/2022

BOZZOLA ILENIA

CONTRATTO N.779 DI PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI
GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA

18/01/2022 31/03/2022

1.600,00

15

17/02/2022

RONCADA MICHELE

CONTRATTO N. 781 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO LEZIONE
RACCONTARE AGLI ALUNNI LA SUA ESPERIENZA
PROFESSIONALE E PRESENTARE LA COLLEZIONE DI
SARTORIA ARTIGIANALE.

19/02/2022 19/02/2022

0,00

16

17/02/2022

TUBINI MARCO

CONTRATTO N. 782 DI PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO
RECUPERO DI MATEMATICA AGLI STUDENTI CON
CARENZE FORMATIVE.

21/02/2022 29/03/2022

1.085,00

17

17/02/2022

BERNINI ELISA

CONTRATTO N. 783 DI PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALECONFERIMENTO INCARICO CORSO
RECUPERO DI STORIA DELL'ARTE AGLI ALUNNI CON
CARENZE FORMATIVE

24/02/2022 24/03/2022

542,50




Num.

Data

Beneficiario

Tipo contratto

Periodo

Dal

Al

Compenso (Spesa
complessiva)

18

19/02/2022

ESEV CPT

CONTRATTO N. 784 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO PERATTIVITAPCTO
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO "RIARCHITETTURA -
SCUOLA IN CANTIERE" INCONTRI TENUTI DA
PROFESSIONISTIAGLI STUDENTI DELLE CLASSI 3E- 3F.

21/02/2022

09/05/2022

2.440,00

19

21/02/2022

CAVALLARO GRAZIA DANIELA

CONTRATTO N. 785 INCARICO COLLABORAZIONE
PLURIMA PER ATTIVITA' FORMAZIONE AL PERSONALE
ATA DELL'UFFICIO DIDATTICA RELATIVI AGLI
ADEMPIMENTI AMMINISTRATIVI PCTO

22/02/2022

10/06/2022

584,40

20

01/03/2022

GLITCH STUDIO S.R.L.S.

CONTRATTO N.786 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO LABORATORIO TEORICO-
PRATICI LEGATI Al SOFTWARE E TECNICHE DI
MODELLAZIONE 3D, NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MAYA
UNREAL" RIVOLTO Al DOCENTI

04/03/2022

22/04/2022

1.830,00

21

08/03/2022

FASOLI SABINA

CONTRATTO N. 787 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DI UN
INCONTRO TENUTO SUL TEMA DELL'EDUCAZIONE
AFFETTIVA E SESSUALE RIVOLTO AGLI ALUNNI

12/03/2022

12/03/2022

75,00

22

08/03/2022

GENETH MARIA A.

CONTRATTO N. 788 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DI UN
INCONTRO TENUTO SUL TEMA DELL'EDUCAZIONE
AFFETTIVA E SESSUALE RIVOLTO AGLI ALUNNI

12/03/2022

12/03/2022

75,00

23

14/03/2022

PAUCIULLO MANUEL

CONTRATTO N. 789 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO N.1 INCONTRO SULLE TEMATICHE DI
CARATTERE PSICOLOGICO RIVOLTO AGLI STUDENTI
DELLA CLASSE 2E

16/03/2022

16/03/2022

0,00

24

14/03/2022

SOLFA VALENTINA

CONTRATTO N. 790 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO N.1 INCONTRO SU TEMATICHE DI CARATTERE
PSICOLOGICO RIVOLTO AGLI STUDENTI DELLA CLASSE
2E

16/03/2022

16/03/2022

0,00

25

15/03/2022

CONTRATTO INFORMATICA RIZZI
FILIPPO

CONTRATTO N. 791 ASSISTENZA INFORMATICA
FUNZIONAMENTO RETE INFORMATICA DELL'ISTITUTO

15/03/2022

31/12/2022

2.074,00




Num.

Data

Beneficiario

Tipo contratto

Periodo

Dal

Al

Compenso (Spesa
complessiva)

26

21/03/2022

AISSA MAISSA DI ANDERLONI
ALESSANDRO

CONTRATTO N. 792 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO PER MONOLOGO TEATRALE
" DIRE DANTE " CENTRATO SU UN CANTO DELLA DIVINA
COMMEDIA RIVOLTO AD ALCUNE CLASSI

01/04/2022

12/04/2022

750,00

27

13/04/2022

TARGON ROBERTO

CONTRATTO N. 793 PRESTAZIONE D'OPERA
PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO
ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI
GENITORI E PESONALE DOCENTE E ATA

20/04/2022

31/08/2022

1.600,00

28

11/05/2022

BLOCCO 54 SNC

CONTRATTO N.794 D'OPERA PROFESSIONALE
CONFERIMENTO INCARICO PER CORSO DI
COMUNICAZIONE E FOTOGRAFIA RIVOLTA AGLI ALUNNI
DEL CORSO SERALE

11/05/2022

31/05/2022

900,00

29

03/06/2022

DONDARINI PIETRO

CONTRATTO N. 795 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

30

03/06/2022

TURRIN ELIA

CONTRATTO N. 796 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

31

03/06/2022

GRIGOLI CHRISTIAN

CONTRATTO N.797 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

32

03/06/2022

PELLINI DAVIDE

CONTRATTO N. 798 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

33

03/06/2022

ZOLDAN ELISA

CONTRATTO N. 799 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

34

03/06/2022

NORDERA ASYA

CONTRATTO N. 800 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00




Num.

Data

Beneficiario

Tipo contratto

Periodo

Dal

Al

Compenso (Spesa

complessiva)

35

03/06/2022

HE BAO XIA

CONTRATTO N. 801 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

36

04/06/2022

CALVINATO NICOLE

CONTRATTO N. 802 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

05/06/2022

05/06/2022

0,00

37

03/06/2022

DA SILVA FELIPE

CONTRATTO N. 803 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

38

03/06/2022

FALSIROLI SARA

CONTRATTO N. 804 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE "

04/06/2022

04/06/2022

0,00

39

03/06/2022

KHAYDAROV MARUF

CONTRATTO N. 805 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

40

04/06/2022

CASTELLAN MARIANNA

CONTRATTO N.806 PRESTAZIONE PROFESSIONALE
OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO
INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO
"ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI

04/06/2022

04/06/2022

0,00

41

24/06/2022

NUHI FRANCESCO

CONTRATTO N. 807 PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI
RECUPERO INGLESE PER STUDENTI CON CARENZE
FORMATIVE CLASSI 3*

28/06/2022

07/07/2022

400,00

42

24/06/2022

BOARETTO ALESSIO

CONTRATTO N. 808 DI PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI
RECUPERO DISCIPLINE PITTORICHE PER STUDENTI CON
CARENZE FORMATIVE CLASSI 14

28/06/2022

07/07/2022

400,00

43

24/06/2022

INNESTO ANGELA LUCIA

CONTRATTO N. 809 DI PRESTAZIONE D'OPERA
INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI
RECUPERO DISEGNO GEOMETRICO PER STUDENTI CON
CARENZE FORMATIVE CLASSI1*

29/06/2022

08/07/2022

400,00




Num. Data Beneficiario Tipo contratto Periodo Compenso (Spesa
Dal Al complessiva)
44| 24/06/2022 |BISSOLI EMMA CONTRATTO N. 810 DI PRESTAZIONE D'OPERA 29/06/2022 08/07/2022 400,00
INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI
RECUPERO FISICA PER STUDENTI CON CARENZE
FORMATIVE CLASSI 3»
45( 30/06/2022 |MARCIANO' REBECCA CONTRATTO N. 811 PRESTAZIONE PROFESSIONALE 30/06/2022 08/07/2022 280,00

OCCASIONALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO
INTEGRATIVO LABORATORIO ARTISTICO PER IL
PASSAGGIO AL LICEO ARTISTICO STUDENTI ESTERNI




