LICEO ARTISTICO STATALE - Via Delle Coste, 6 - 37138 VERONA INCARICHI DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE AFFIDATI A SOGGETTI ESTERNI

ANNO SCOLASTICO 2021/22

Num.	Data	Beneficiario	Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa
				Dal	Al	complessiva)
1	03/09/2021	D'AMICO GIUSEPPE	CONTRATTO N,765 CONFERIMENTO INCARICO COLLABORAZIONE PLURIMA FORMAZIONE COLLABORATORI DEL DIRIGENTE PER SPECIFICHE ATTIVITA ORGANIZZATIVE E DIDATTICHE DELL'ISTITUTO.	03/09/2021	31/12/2021	1.793,29
2	07/09/2021	CASARI FLAVIA	CONTRATTO N.767 DI PRESTAZIONE D'OPERA OCCASIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER LEZIONE CONCERTO RIVOLTO AGLI ALUNNI CLASSI PRIME NELL'AMBITO PROGETTO ACCOGLIENZA.	13/09/2021	13/09/2021	500,00
3	21/09/2021	BOZZOLA ILENIA	CONTRATTO N.768 DI PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA	21/09/2021	31/12/2021	1.600,00
4	27/09/2021	GAIGA CHIARA	CONTRATTO N.769 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP)	27/09/2021	26/09/2022	3.078,14
5	06/10/2021	LEORATO MATTEO	CONTRATTO N. 770 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE PER ATTIVITA DI PROGETTAZIONE NELL'AMBITO DEL PROGETTO "WORKSHOP DESIGN INDUSTRIALE " RIVOLTO AGLI ALUNNI	13/10/2021	19/10/2021	1.200,00
6	28/10/2021	PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL	CONTRATTO N. 771 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DPO/ RPD (DATA PROTECTION OFFICER /RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI	28/10/2021	27/10/2022	1.220,00
7	30/10/2021	BOZZOLA ILENIA	CONTRATTO N. 772 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA	02/11/2021	31/12/2021	1.600,00
8	03/11/2021	COMPAGNIA FRANCESCHINI	CONTRATTO N. 773 PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE OCCASIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER LABORATORIO DI RECITAZIONE E MESSA IN SCENA DELLO SPETTACOLO "ALICE NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE "RIVOLTO AGLI ALUNNI.	04/11/2021	08/06/2022	2.000,00

Num.	Data	ta Beneficiario	Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa
				Dal	Al	complessiva)
9	19/11/2021	TEATRO SCIENTIFICO SOC. COOP.	CONTRATTO N. 774 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO LABORATORIO LEZIONI DI "TECNICHE VIDEO DI FILMMAKING" RIVOLTO AI DOCENTI DELL'ISTITUTO.	22/11/2021	28/02/2022	1.830,00
10	27/11/2021	TEAM TEACHING DI VAN LEUVEN MARIJKE & C. S.A.S.	CONTRATTO N. 775 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI PREPARAZIONE ALLA "CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE B1-B2-C1" RIVOLTO AGLI ALUNNI	29/11/2021	08/06/2022	8.820,00
11	10/12/2021	RINALDI ANTONIO	CONTRATTO N.777 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER MANUTENZIONE AGGIORNAMENTO DEI LABORATORI INFORMATICI "MAC" DELL'ISTITUTO SCOLASTICO	10/12/2021	30/06/2022	875,00
12	18/12/2021	COSP VERONA	CONTRATTO N.778 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO COORDINARE LE ATTIVITA ORGANIZZATIVE E AMMINISTRATIVE PER ORIENTAMENTO DEGLI STUDENTI DELLE CLASSI QUINTE	31/01/2022	28/02/2022	100,00
13	18/01/2022	BOZZOLA ILENIA	CONTRATTO N.779 DI PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI GENITORI E PERSONALE DOCENTE E ATA	18/01/2022	31/03/2022	1.600,00
15	17/02/2022	RONCADA MICHELE	CONTRATTO N. 781 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO LEZIONE RACCONTARE AGLI ALUNNI LA SUA ESPERIENZA PROFESSIONALE E PRESENTARE LA COLLEZIONE DI SARTORIA ARTIGIANALE.	19/02/2022	19/02/2022	0,00
16	17/02/2022	TUBINI MARCO	CONTRATTO N. 782 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO RECUPERO DI MATEMATICA AGLI STUDENTI CON CARENZE FORMATIVE.	21/02/2022	29/03/2022	1.085,00
17	17/02/2022	BERNINI ELISA	CONTRATTO N. 783 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALECONFERIMENTO INCARICO CORSO RECUPERO DI STORIA DELL'ARTE AGLI ALUNNI CON CARENZE FORMATIVE	24/02/2022	24/03/2022	542,50

Num.	Data		Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa	
				Dal	Al	complessiva)	
18	19/02/2022	ESEV CPT	CONTRATTO N. 784 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER ATTIVITA PCTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO "RIARCHITETTURA - SCUOLA IN CANTIERE" INCONTRI TENUTI DA PROFESSIONISTIAGLI STUDENTI DELLE CLASSI 3E- 3F.	21/02/2022	09/05/2022	2.440,00	
19	21/02/2022	CAVALLARO GRAZIA DANIELA	CONTRATTO N. 785 INCARICO COLLABORAZIONE PLURIMA PER ATTIVITA' FORMAZIONE AL PERSONALE ATA DELL'UFFICIO DIDATTICA RELATIVI AGLI ADEMPIMENTI AMMINISTRATIVI PCTO	22/02/2022	10/06/2022	584,40	
20	01/03/2022	GLITCH STUDIO S.R.L.S.	CONTRATTO N.786 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO LABORATORIO TEORICO- PRATICI LEGATI AI SOFTWARE E TECNICHE DI MODELLAZIONE 3D, NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MAYA UNREAL" RIVOLTO AI DOCENTI	04/03/2022	22/04/2022	1.830,00	
21	08/03/2022	FASOLI SABINA	CONTRATTO N. 787 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DI UN INCONTRO TENUTO SUL TEMA DELL'EDUCAZIONE AFFETTIVA E SESSUALE RIVOLTO AGLI ALUNNI	12/03/2022	12/03/2022	75,00	
22	08/03/2022	GENETH MARIA A.	CONTRATTO N. 788 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO DI UN INCONTRO TENUTO SUL TEMA DELL'EDUCAZIONE AFFETTIVA E SESSUALE RIVOLTO AGLI ALUNNI	12/03/2022	12/03/2022	75,00	
23	14/03/2022	PAUCIULLO MANUEL	CONTRATTO N. 789 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO N.1 INCONTRO SULLE TEMATICHE DI CARATTERE PSICOLOGICO RIVOLTO AGLI STUDENTI DELLA CLASSE 2E	16/03/2022	16/03/2022	0,00	
24	14/03/2022	SOLFA VALENTINA	CONTRATTO N. 790 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO N.1 INCONTRO SU TEMATICHE DI CARATTERE PSICOLOGICO RIVOLTO AGLI STUDENTI DELLA CLASSE 2E	16/03/2022	16/03/2022	0,00	
25	15/03/2022	CONTRATTO INFORMATICA RIZZI FILIPPO	CONTRATTO N. 791 ASSISTENZA INFORMATICA FUNZIONAMENTO RETE INFORMATICA DELL'ISTITUTO	15/03/2022	31/12/2022	2.074,00	

Num.	Data	Data Beneficiario	Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa	
				Dal	Al	complessiva)	
26	21/03/2022	AISSA MAISSA DI ANDERLONI ALESSANDRO	CONTRATTO N. 792 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER MONOLOGO TEATRALE " DIRE DANTE " CENTRATO SU UN CANTO DELLA DIVINA COMMEDIA RIVOLTO AD ALCUNE CLASSI	01/04/2022	12/04/2022	750,00	
27	13/04/2022	TARGON ROBERTO	CONTRATTO N. 793 PRESTAZIONE D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENZA PSICOLOGICA RIVOLTA AGLI ALUNNI GENITORI E PESONALE DOCENTE E ATA	20/04/2022	31/08/2022	1.600,00	
28	11/05/2022	BLOCCO 54 SNC	CONTRATTO N.794 D'OPERA PROFESSIONALE CONFERIMENTO INCARICO PER CORSO DI COMUNICAZIONE E FOTOGRAFIA RIVOLTA AGLI ALUNNI DEL CORSO SERALE	11/05/2022	31/05/2022	900,00	
29	03/06/2022	DONDARINI PIETRO	CONTRATTO N. 795 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	
30	03/06/2022	TURRIN ELIA	CONTRATTO N. 796 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	
31	03/06/2022	GRIGOLI CHRISTIAN	CONTRATTO N.797 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	
32	03/06/2022	PELLINI DAVIDE	CONTRATTO N. 798 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	
33	03/06/2022	ZOLDAN ELISA	CONTRATTO N. 799 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	
34	03/06/2022	NORDERA ASYA	CONTRATTO N. 800 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00	

Num.	Data	ta Beneficiario	Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa
				Dal	Al	complessiva)
35	03/06/2022	HE BAO XIA	CONTRATTO N. 801 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00
36	04/06/2022	CALVINATO NICOLE	CONTRATTO N. 802 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	05/06/2022	05/06/2022	0,00
37	03/06/2022	DA SILVA FELIPE	CONTRATTO N. 803 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE " RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00
38	03/06/2022	FALSIROLI SARA	CONTRATTO N. 804 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE"	04/06/2022	04/06/2022	0,00
39	03/06/2022	KHAYDAROV MARUF	CONTRATTO N. 805 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00
40	04/06/2022	CASTELLAN MARIANNA	CONTRATTO N.806 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE A TITOLO GRATUITO CONFERIMENTO INCARICO PARTECIPAZIONE LABORATORIO "ARTEGESTIONE" RIVOLTO AGLI ALUNNI	04/06/2022	04/06/2022	0,00
41	24/06/2022	NUHI FRANCESCO	CONTRATTO N. 807 PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI RECUPERO INGLESE PER STUDENTI CON CARENZE FORMATIVE CLASSI 3 ^A	28/06/2022	07/07/2022	400,00
42	24/06/2022	BOARETTO ALESSIO	CONTRATTO N. 808 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI RECUPERO DISCIPLINE PITTORICHE PER STUDENTI CON CARENZE FORMATIVE CLASSI 1 [^]	28/06/2022	07/07/2022	400,00
43	24/06/2022	INNESTO ANGELA LUCIA	CONTRATTO N. 809 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI RECUPERO DISEGNO GEOMETRICO PER STUDENTI CON CARENZE FORMATIVE CLASSI1^	29/06/2022	08/07/2022	400,00

Num.	Data	Beneficiario	Tipo contratto	Periodo		Compenso (Spesa
				Dal	Al	complessiva)
44	24/06/2022		CONTRATTO N. 810 DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO DI RECUPERO FISICA PER STUDENTI CON CARENZE FORMATIVE CLASSI 3^	29/06/2022	08/07/2022	400,00
45	30/06/2022		CONTRATTO N. 811 PRESTAZIONE PROFESSIONALE OCCASIONALE CONFERIMENTO INCARICO CORSO INTEGRATIVO LABORATORIO ARTISTICO PER IL PASSAGGIO AL LICEO ARTISTICO STUDENTI ESTERNI	30/06/2022	08/07/2022	280,00